

Trade Holding ApS
Over Silstrupvej 2, 6933 Kibæk

CVR-nr. 38 26 83 41

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. januar 2020.

Bjarne Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|--|
| Selskabet | Trade Holding ApS Over Silstrupvej 2 6933 Kibæk |
| | CVR-nr.: 38 26 83 41 |
| | Hjemsted: Herning Kommune |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Direktion | Bjarne Pedersen |
| Revision | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning |
| Dattervirksomheder | Sønderup Montage ApS, Herning Kommune North Trade House A/S, Herning Kommune K.J. Ejendomme ApS, Herning Kommune |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele i unoterede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.574 t.kr. mod 3.748 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
|--|------------------|------------------|
| Bruttotab | -7.555 | -5.000 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 2.602.968 | 3.779.800 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 32.033 | 0 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -54.740 | -35.399 |
| Resultat før skat | 2.572.706 | 3.739.401 |
| Skat af årets resultat | 1.650 | 8.900 |
| Årets resultat | 2.574.356 | 3.748.301 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 2.602.968 | 979.800 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 2.768.501 |
| Disponeret fra overført resultat | -28.612 | 0 |
| Disponeret i alt | 2.574.356 | 3.748.301 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Note | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | <u>12.623.617</u> | <u>10.020.649</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>12.623.617</u> | <u>10.020.649</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>12.623.617</u> | <u>10.020.649</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.126.556 | 1.041.057 |
| Udskudte skatteaktiver | 1.650 | 10.000 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 111.000 | 0 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | <u>8.900</u> | <u>0</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>1.248.106</u> | <u>1.051.057</u> |
| Likvide beholdninger | <u>2.413</u> | <u>10.000</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.250.519</u> | <u>1.061.057</u> |
| Aktiver i alt | <u>13.874.136</u> | <u>11.081.706</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Note | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
| Egenkapital | | |
| 3 Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| 4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 6.091.418 | 3.488.450 |
| 5 Overført resultat | 6.514.829 | 6.543.441 |
| Egenkapital i alt | <u>12.656.247</u> | <u>10.081.891</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.000 | 5.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 1.092.661 | 993.026 |
| Selskabsskat | 0 | 1.789 |
| Anden gæld | 120.228 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.217.889</u> | <u>999.815</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>1.217.889</u> | <u>999.815</u> |
| Passiver i alt | <u>13.874.136</u> | <u>11.081.706</u> |
| | | |
| 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 7 Eventualposter | | |

Noter

| | 2018/19 | 2017/18 |
|--|-------------------|-------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 30.852 | 35.399 |
| Andre finansielle omkostninger | 23.888 | 0 |
| | 54.740 | 35.399 |
| | 30/6 2019 | 30/6 2018 |
| 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. juli | 6.532.199 | 3.837.010 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 2.695.189 |
| Kostpris 30. juni | 6.532.199 | 6.532.199 |
| Opskrivninger 1. juli | 3.488.450 | 2.508.650 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 2.602.968 | 3.779.800 |
| Udbytte | 0 | -2.800.000 |
| Opskrivninger 30. juni | 6.091.418 | 3.488.450 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni | 12.623.617 | 10.020.649 |
| Tilknyttede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Sønderup Montage ApS | Herning Kommune | 100 % |
| North Trade House A/S | Herning Kommune | 100 % |
| K.J. Ejendomme ApS | Herning Kommune | 100 % |
| | 30/6 2019 | 30/6 2018 |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. juli | 50.000 | 50.000 |
| | 50.000 | 50.000 |
| 4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | |
| Reserve for opskrivninger 1. juli | 3.488.450 | 2.508.650 |
| Resultatandel | 2.602.968 | 979.800 |
| | 6.091.418 | 3.488.450 |

Noter

| | <u>30/6 2019</u> | <u>30/6 2018</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. juli | 6.543.441 | 3.774.940 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-28.612</u> | <u>2.768.501</u> |
| | <u>6.514.829</u> | <u>6.543.441</u> |

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet kapitalandele i tilknyttede virksomheder, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 12.624 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. juni 2019 i alt 487 tkr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatning udgør 932 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.